
 

CASA MARAVILLA ECO LODGE AND BEACH 3***

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní

Země a lokalita Dominikánská rep., CABARETE

 Letecká spol. Termín    

19.04.2024 - 27.04.2024 50 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.04.2024 - 29.04.2024 52 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.04.2024 - 29.04.2024 57 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.05.2024 - 15.05.2024 274 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
05.05.2024 - 15.05.2024 60 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.05.2024 - 15.05.2024 59 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.05.2024 - 17.05.2024 59 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.05.2024 - 17.05.2024 56 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.05.2024 - 23.05.2024 54 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.05.2024 - 29.05.2024 49 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.05.2024 - 31.05.2024 54 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.05.2024 - 31.05.2024 70 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.05.2024 - 06.06.2024 52 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.05.2024 - 08.06.2024 60 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

31.05.2024 - 10.06.2024 60 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.06.2024 - 15.06.2024 57 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
11.06.2024 - 19.06.2024 48 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.06.2024 - 21.06.2024 70 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.06.2024 - 23.06.2024 52 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.06.2024 - 23.06.2024 49 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



15.06.2024 - 23.06.2024 47 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.06.2024 - 29.06.2024 67 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.06.2024 - 03.07.2024 56 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.06.2024 - 05.07.2024 54 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.07.2024 - 13.07.2024 64 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
07.07.2024 - 17.07.2024 78 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.07.2024 - 19.07.2024 69 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.07.2024 - 19.07.2024 69 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
17.07.2024 - 27.07.2024 69 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.07.2024 - 02.08.2024 68 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.07.2024 - 02.08.2024 72 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
31.07.2024 - 10.08.2024 113 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.08.2024 - 09.08.2024 273 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
07.08.2024 - 15.08.2024 64 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
07.08.2024 - 17.08.2024 73 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.08.2024 - 17.08.2024 68 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
09.08.2024 - 17.08.2024 72 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.08.2024 - 17.08.2024 71 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.08.2024 - 17.08.2024 67 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
09.08.2024 - 19.08.2024 69 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.08.2024 - 19.08.2024 68 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.08.2024 - 19.08.2024 69 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.08.2024 - 19.08.2024 65 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.08.2024 - 19.08.2024 65 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.08.2024 - 19.08.2024 66 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.08.2024 - 21.08.2024 72 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.08.2024 - 21.08.2024 66 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.08.2024 - 21.08.2024 71 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.08.2024 - 21.08.2024 67 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.08.2024 - 21.08.2024 61 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/126-cabarete/1583-casa-maravilla-eco-lodge-and-beach-3


  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování CASA MARAVILLA ECO LODGE AND BEACH 3***

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Přivítaní českou asistenci na letišti v Punta Cana
Leteckou dopravu v ekonomické třídě s přestupem dle letového
řádu
Turistickou kartu
Transfer letiště - hotel - letiště
Ubytovaní v základním typu pokoje s All Inclusivem
Asistence českého delegáta s návštěvou na hotelu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety

  
Popis ubytování 

CASA MARAVILLA ECO LODGE AND BEACH 3***

Nádherný hotelový resort CASA MARAVILLA ECO LODGE AND BEACH s vlastní soukromou pláží,
postavený v kostarikánském stylu nedaleko Cabarete. Resort vyhrál ocenění eco - chic mini
resort. Ke stavbě bylo použito ekologické dřevo a místní materiály. K hotelu přísluší 2 bazény,
vířivka, masážní a meditační salónek a BBQ. Po dobré večeři v restauraci a návštěvě baru, se
vrátíte na pokoj, kde budete relaxovat a usínat za zvuku moře a zpívání ptáků. Restaurace
servíruje to nejlepší z asijské a karibské kuchyně. Šéfkuchaři excelují v přípravě humrů, krabů,
ryb, krevet a pokrmů z místní zeleniny a ovoce. Užijte si obrovskou tropickou zahradu umístěnou
mezi the Hotel Natura Cabana Spa Restaurant a Nature Preserve na druhé straně, obklopenou
písečnou zahradou. V hotelu můžete využívat wifi, trezor a taxi servis. Ubytovat se je možné ve 4
Eco budovách a ve Villa Espanola. Vybrat můžete z obrovského a prostorného Eco Bungalow,
Casa Tarzan - 130 m2 , přímo na pláži. Úchvatný Giant Eco Penthouse Crusoe - 150 m2,
čtyřpodlažní, s výhledem na pláž. The 7 Eco luxury suite pro 2 až 4 osoby, elegentní Tree House,
nebo moderní Villa Espanola s 1 apartmá, 2 ložnicemi. Vyberte si jednu z 5 budov a zjistěte, proč
si toto místo zamilovalo tolik celebrit! Eco chic private luxury bungalow, apartmány na pláži a
modení Mediterranean villa - kousek ráje s nádhernou pláží a tropickou zahradou.

Popis lokality ubytování 

CABARETE



Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

